2

[bookmark: _GoBack][image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2017                                                                                                                  № 635

О внесении изменений в состав единой комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд
городского округа город  Первомайск Нижегородской
области, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской
области от 17.03.2017 № 235

           Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
Внести в состав единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд городского округа город  Первомайск Нижегородской области  (далее – единая комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.03.2017 № 235,  следующие изменения:
Наименование должности члена единой комиссии Гавриловой И.В. изложить в следующей редакции:
«И.о. заместителя главы администрации, начальник отдела  правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области».

Глава   администрации                                                                                      Н.А.Левкин
image1.png